DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE DADOS ABERTOS
REFERENTES AOS RECURSOS DE TIC EM ESCOLAS DA EDUCAÇÃO BÁSICA NO
PERÍODO PRÉ- PANDEMIA E DURANTE A PANDEMIA de autoria de LIRIAN DE MELO
OLIVEIRA, IVO CHAVES DE FRANÇA, GUSTAVO JOAQUIM DA SILVA, CAROL
CAVALCANTE DOS SANTOS, FAGNER DE LIMA DELAZARI, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36994

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36994